
RESULTS

25. rekreativni vzpon Vipava - Nanos

BIB TEAM nr. Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:Category:

9 AM 842389 BIKE SHOP RACING1 CALZA Andrea 1 0:34:20 0:00:001 - Amaterji 26,21

15 10082485245 SC COTTUR ASD2 CARTA Elia 1 0:34:41 0:00:211 - Amaterji 25,95

43 100 175 983 0 TUŠ T.E.A.M.3 BRATUŠ Dean 1 0:34:53 0:00:334 - Master C 25,8

12 100 778 871 4 JB TEAM NOVO MES4 MERCINA Matej 1 0:34:54 0:00:341 - Amaterji 25,79

18 101 009 333 3 BIKEREPUBLIC5 GORIČAR Blaž 1 0:35:20 0:01:002 - Master A 25,47

22 10054926030 TEAM EPPINGER6 ČEFUTA Tomaž 1 0:35:29 0:01:092 - Master A 25,36

33 100 176 095 2 BIKEREPUBLIC7 PLANK Marko 1 0:35:50 0:01:303 - Master B 25,12

130 334 3756699 Ch. Help haiti8 TOMASELLA Alessandro 1 0:35:52 0:01:321 - Amaterji 25,09

194 GANESHA TEAM9 DOGŠA Iztok 1 0:35:56 0:01:364 - Master C 25,05

65 101 071 600 2 KD HRASTNIK10 CVET Miran 1 0:36:22 0:02:026 - Master E 24,75

10 100 920 395 4 BIKEREPUBLIC11 SEDAR Tadej 1 0:36:25 0:02:051 - Amaterji 24,71

17 100 755 507 5 IZVIR VIPAVA12 BOŽNAR Kristijan 1 0:36:27 0:02:072 - Master A 24,69

149 Cicli Spezzomo dream 13 PALAMIN Diego 1 0:37:11 0:02:514 - Master C 24,2

18214 KLAVORA Mitja 1 0:37:11 0:02:513 - Master B 24,2

23 ITA-1987/08/2 TEAM EPPINGER15 BOLE Miran 1 0:37:12 0:02:522 - Master A 24,19

44 100 175 537 4 TEAM BTS COMPANY16 PREŠEREN Jani 1 0:37:46 0:03:264 - Master C 23,83

143 328 5336039 A.S.D. Cottur17 DEPONTE Maurizio 1 0:38:12 0:03:527 - Master F 23,56

1318 GLAMOČAK Anže 1 0:38:13 0:03:531 - Amaterji 23,55

60 100 176 363 0 ŠD BAM.BI19 VERČIČ Uroš 1 0:38:13 0:03:535 - Master D 23,55

183 101 01489767 A.S.D. Cottur20 SANTIN Pierfranceslo 1 0:38:14 0:03:541 - Amaterji 23,54

27 100 772 899 8 ARCONT SELCE21 POLAK Marko 1 0:38:14 0:03:543 - Master B 23,54

8 100 780 363 7 KD ALPE SIS22 JERINA Andraž 1 0:38:15 0:03:551 - Amaterji 23,53

199 ŠD Poljane23 POTISK Tilen 1 0:38:16 0:03:561 - Amaterji 23,52

56 100 062 407 2 KD BRDA DOBROVO24 ALIČ Simon 1 0:38:22 0:04:025 - Master D 23,46

7 100 738 698 2 MBK ČRNI VRH25 BRUS Jakob 1 0:38:37 0:04:171 - Amaterji 23,31

46 100 175 607 2 KD ALPE SIS26 FILIPIČ Grega 1 0:39:02 0:04:424 - Master C 23,06

55 100 175 981 0 KD BRDA DOBROVO27 KONC Gorazd 1 0:39:03 0:04:435 - Master D 23,05

38 100 175 870 9 ŠD TURBO M28 STIBILJ Jernej 1 0:39:04 0:04:443 - Master B 23,04

168 101 04025309 KK SOČA29 PETERNELJ Žan 1 0:39:15 0:04:551 - Amaterji 22,93

19 100 825 299 0 KK SOČA30 KURINČIČ Nejc 1 0:39:16 0:04:562 - Master A 22,92

64 100 175 909 3 IZVIR VIPAVA31 LIKAR Robert 1 0:39:18 0:04:586 - Master E 22,9

2 100 512 493 2 IZVIR VIPAVA32 PRELC Boštjan 1 0:39:18 0:04:581 - Amaterji 22,9

25 100 176 129 5 ARCONT SELCE33 KOČNIK Simon 1 0:39:20 0:05:002 - Master A 22,88

132 331 8035254 A.S.D. Carnia bike34 TOMAT Luca 1 0:39:20 0:05:001 - Amaterji 22,88

14 1000 766 22 7 KK PANTAL35 URŠIČ Blaž 1 0:39:37 0:05:171 - Amaterji 22,72

39 100 512 661 0 IZVIR VIPAVA36 FERJANČIČ Boštjan 1 0:39:52 0:05:324 - Master C 22,58

14537 MISLEJ Borut 1 0:39:58 0:05:382 - Master A 22,52

79 AM 842390 BIKE SHOP RACING38 CALZA Paolo 1 0:40:04 0:05:447 - Master F 22,46
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127 KK SOČA39 VOLARIČ Milko 1 0:40:04 0:05:446 - Master E 22,46

160 100 31191769 SC COTTUR ASD40 BRESICH Lorenzo 1 0:40:10 0:05:504 - Master C 22,41

24 100 175 912 3 MBK ČRNI VRH41 ŠTUCIN Alen 1 0:40:29 0:06:092 - Master A 22,23

3 100 928 657 6 KK POSTOJNA42 HRIBLJAN Matjaž 1 0:40:29 0:06:091 - Amaterji 22,23

76 100 025 768 4 KD SPRINT43 BOJANC Branko 1 0:40:30 0:06:107 - Master F 22,22

158 101 06067864 GANESHA TEAM44 ZORMAN Eva 1 0:40:31 0:06:1112 - Ženske A 22,21

32 100 175 965 8 IZVIR VIPAVA45 GULJA Simon 1 0:40:49 0:06:293 - Master B 22,05

57 100 175 693 1 KK POSTOJNA46 OTONIČAR Domen 1 0:40:50 0:06:305 - Master D 22,04

165 100 04070243 KK ZAVRŠNICA47 PREŠEREN Jure 1 0:40:50 0:06:303 - Master B 22,04

41 100 899 953 6 KK SOČA48 MELINC Matevž 1 0:41:24 0:07:044 - Master C 21,74

61 100 175 866 8 IZVIR VIPAVA49 PREMRN Lucjan 1 0:41:24 0:07:046 - Master E 21,74

82 100 175 558 6 KD BRDA DOBROVO50 BAUMAN Robert 1 0:41:24 0:07:047 - Master F 21,74

78 100 175 696 1 IZVIR VIPAVA51 ČIBEJ Bruno 1 0:41:25 0:07:057 - Master F 21,73

73 100 621 628 3 KK ZAVRŠNICA52 DOLAR Tomaž 1 0:41:25 0:07:056 - Master E 21,73

77 100 176 356 9 KD LPP53 DEBELJAK Janez 1 0:41:26 0:07:067 - Master F 21,72

31 100 175 914 3 IZVIR VIPAVA54 ČERNIGOJ Uroš 1 0:41:27 0:07:073 - Master B 21,71

58 100 175 679 9 KK POSTOJNA55 ŠABEC Igor 1 0:41:28 0:07:085 - Master D 21,7

170 MBC TRIESTE56 DI RAGOGNA Raul 1 0:41:29 0:07:091 - Amaterji 21,7

28 IZVIR VIPAVA57 ŠTOKELJ Miha 1 0:42:03 0:07:433 - Master B 21,4

137 100 59932139 BIKEREPUBLIC58 NOVAK Katarina 1 0:42:04 0:07:4412 - Ženske A 21,39

2159 KORITNIK Žiga 1 0:42:05 0:07:452 - Master A 21,39

94 100 175 779 9 TUŠ T.E.A.M.60 ŽAVBI Andrej 1 0:42:06 0:07:468 - Master G 21,38

20 100 881 367 0 IZVIR VIPAVA61 ČERNIGOJ Matjaž 1 0:42:35 0:08:152 - Master A 21,14

71 100 175 518 2 KD BRDA DOBROVO62 DANEVČIČ Marko 1 0:42:35 0:08:156 - Master E 21,14

17263 PREMRN Blaž 1 0:42:41 0:08:211 - Amaterji 21,09

16 ŠKD AJM 64 MIKO Dejan 1 0:42:42 0:08:222 - Master A 21,08

75 ŠENTJUR POWER65 PINTER Andrej 1 0:42:43 0:08:237 - Master F 21,07

52 100 175 867 8 IZVIR VIPAVA66 KAMPUŠ Boris 1 0:43:02 0:08:425 - Master D 20,91

74 100 176 051 7 KK ZAVRŠNICA67 PRISTAVEC Miran 1 0:43:04 0:08:446 - Master E 20,9

34 100 175 695 1 IZVIR VIPAVA68 PAHOR Sebastjan 1 0:43:30 0:09:103 - Master B 20,69

15069 LORENZON Gianni 1 0:43:31 0:09:117 - Master F 20,68

48 KD ROG70 ŠTERK Marjan 1 0:43:46 0:09:264 - Master C 20,56

188 IZVIR VIPAVA71 TRBIŽAN Boštjan 1 0:44:00 0:09:404 - Master C 20,45

45 IZVIR VIPAVA72 BRECELJ Matej 1 0:44:09 0:09:494 - Master C 20,39

166 100 76674339 KK ZAVRŠNICA73 BAKOŠ Matej 1 0:44:27 0:10:0716 - Elite (Elite, 
U23, Mladinci)

20,25

152 7948278 G.S. Azzida74 CRAINICA Eric 1 0:44:28 0:10:083 - Master B 20,24

157 7921475 SC Azzida75 INGUSCIO Maurizio 1 0:44:30 0:10:108 - Master G 20,22

51 100 175 936 5 IZVIR VIPAVA76 KOVAČ Matjaž 1 0:44:51 0:10:315 - Master D 20,07

139 100 17636196 ŠD BAM.BI77 SMOLEJ Uroš 1 0:44:51 0:10:314 - Master C 20,07

66 100 755 546 9 KD LPP78 ŠEME Tomaž 1 0:45:07 0:10:476 - Master E 19,95

85 100 176 385 2 ŠD BAM.BI79 ČUK Tomislav 1 0:45:09 0:10:498 - Master G 19,93

135 338 880849780 ROSSI Graziano 1 0:45:31 0:11:119 - Master H 19,77

16381 HOMEC Zoran 1 0:45:32 0:11:127 - Master F 19,77

90 100 176 511 5 KK ZAVRŠNICA82 PREŠEREN Branko 1 0:45:36 0:11:168 - Master G 19,74

16283 CURK Marko 1 0:45:53 0:11:332 - Master A 19,61

193 GANESHA TEAM84 ŠKRAJNAR Špela 1 0:45:53 0:11:3313 - Ženske B 19,61

13485 TELL Žan 1 0:45:56 0:11:361 - Amaterji 19,59

189 IZVIR VIPAVA86 KARIDI Jurij 1 0:46:16 0:11:563 - Master B 19,45

179 SC COTTUR ASD87 PURINANI Andrea 1 0:46:17 0:11:575 - Master D 19,45

123 0760016 MBC TRIESTE88 COK Alessandro 1 0:46:34 0:12:145 - Master D 19,33

84 100 175 638 5 KD SPRINT89 ZUPANČIČ Mirko 1 0:46:43 0:12:238 - Master G 19,27
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95 100 175 532 4 TEAM BTS COMPANY90 ČUDEN Marjan 1 0:46:46 0:12:268 - Master G 19,24

40 100 881 390 3 IZVIR VIPAVA91 SIMONIČ Valentin 1 0:46:53 0:12:334 - Master C 19,2

83 100 175 525 3 KD BRDA DOBROVO92 HVALA Oskar 1 0:46:54 0:12:347 - Master F 19,19

156 A173169 Team Granzon93 VIEZZI Tommaso 1 0:47:37 0:13:171 - Amaterji 18,9

114 100 071 383 7 KD BRANIK MARIBOR94 OPEKA Ajda 1 0:47:38 0:13:1813 - Ženske B 18,89

30 IZVIR VIPAVA95 ZOBEC Jernej 1 0:47:39 0:13:193 - Master B 18,89

175 IZVIR VIPAVA96 BOŽIČ Jakob 1 0:47:52 0:13:321 - Amaterji 18,8

88 100 175 521 3 KD BRDA DOBROVO97 BRATINA Marjan 1 0:47:54 0:13:348 - Master G 18,79

37 100 175 913 3 MBK ČRNI VRH98 POLJANEC Dejan 1 0:47:55 0:13:353 - Master B 18,78

148 A206827 Eppinger team99 PERTI Meri 1 0:47:58 0:13:3812 - Ženske A 18,76

142100 POGAČAR Max 1 0:47:59 0:13:398 - Master G 18,76

47101 NEČIMER Jure 1 0:48:00 0:13:404 - Master C 18,75

68 101 057 897 9 ŠD BAM.BI102 STROJIN Robert 1 0:48:02 0:13:426 - Master E 18,74

196 IZVIR VIPAVA103 PETRIČ Blaž 1 0:48:41 0:14:211 - Amaterji 18,49

111104 GLAMOČAK Tajda 1 0:48:41 0:14:2112 - Ženske A 18,49

173 ASD Bartali105 BORTOLUSSI Helmut 1 0:48:52 0:14:324 - Master C 18,42

125 333  8686989 SC COTTUR ASD106 DUSE Barbara 1 0:48:54 0:14:3413 - Ženske B 18,4

192 A.S.D. Cottur107 RONCELLI Andrea 1 0:48:55 0:14:355 - Master D 18,4

181 TUC Team108 KRAVOS Matej 1 0:49:27 0:15:072 - Master A 18,2

141 IZVIR VIPAVA109 ČESEN Luka 1 0:49:28 0:15:081 - Amaterji 18,19

190 IZVIR VIPAVA110 PLESNIČAR Benjamin 1 0:49:30 0:15:106 - Master E 18,18

97 10017558701111 KLEMENC Tone 1 0:49:34 0:15:149 - Master H 18,16

99  100 884501 3 KD SPRINT112 RAVBAR Rudi 1 0:50:02 0:15:4210 - Master I 17,99

197113 PETRIČ Tine 1 0:50:16 0:15:561 - Amaterji 17,9

112114 NEČIMER Nina 1 0:50:20 0:16:0012 - Ženske A 17,88

198115 KOKELJ Simeon 1 0:50:43 0:16:235 - Master D 17,75

129 100 123 966 0 B.V.G. GULČ116 KASTELIC Ivan 1 0:50:52 0:16:329 - Master H 17,69

103 100 175 519 3 KD BRDA DOBROVO117 CIGOJ Zorko 1 0:50:53 0:16:3310 - Master I 17,69

89118 PAPIČ Milivoj 1 0:51:29 0:17:098 - Master G 17,48

171119 IVANČIČ Matej 1 0:51:56 0:17:365 - Master D 17,33

200120 JEŽ Jan 1 0:52:11 0:17:511 - Amaterji 17,25

53121 GOVEJŠEK Erik 1 0:52:27 0:18:075 - Master D 17,16

81 100 175 934 5 KD BRDA DOBROVO122 JUG Sergej 1 0:52:43 0:18:237 - Master F 17,07

59 100 175 680 9 KK POSTOJNA123 ŠABEC Matej 1 0:53:00 0:18:405 - Master D 16,98

36 ŠD VRHPOLJE124 KOLENC Matej 1 0:53:01 0:18:413 - Master B 16,98

140 100 28666514 A.S.D. Cottur125 FACCHIN Michela 1 0:53:02 0:18:4214 - Ženske C 16,97

42 101 049 821 7 IZVIR VIPAVA126 LABINAZ Maurizio 1 0:53:03 0:18:434 - Master C 16,97

184127 RUS Aleš 1 0:53:24 0:19:044 - Master C 16,85

80 100 881 371 1 IZVIR VIPAVA128 BRUS Emil 1 0:53:25 0:19:057 - Master F 16,85

5129 MEZNARČIČ Blaž 1 0:53:46 0:19:261 - Amaterji 16,74

105 100 176 358 9 ŠD BAM.BI130 HAFNER Franc 1 0:53:56 0:19:3610 - Master I 16,69

155 101 05151620 BIKEREPUBLIC131 CERAR Igor 1 0:54:12 0:19:528 - Master G 16,61

92 100 176 309 4 ŠD TURBO M132 RAKOŠ Dragan 1 0:54:55 0:20:358 - Master G 16,39

180 Slaščičarna Magušar133 ŽAKELJ Rada 1 0:55:20 0:21:0014 - Ženske C 16,27

128134 JURKOVŠEK Rok 1 0:55:34 0:21:142 - Master A 16,2

177 ASD Gentelmen Triest135 CRAIEVICH Franco 1 0:55:34 0:21:147 - Master F 16,2

124 BELAUNCE Gorenja v136 DREMELJ Janez 1 0:55:36 0:21:1610 - Master I 16,19

164137 JERKIČ KREN Alenka 1 0:56:01 0:21:4113 - Ženske B 16,07

100 100 175 694 1 IZVIR VIPAVA138 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 0:56:23 0:22:0310 - Master I 15,96

121139 ROMBO Valentino 1 0:56:47 0:22:279 - Master H 15,85

144140 BORIŠEK Franci 1 0:56:47 0:22:278 - Master G 15,85
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104 100 175 527 3 KD BRDA DOBROVO141 MIKULIN Zvezdan 1 0:57:19 0:22:5910 - Master I 15,7

115 101 077 375 7 KD LPP142 ŠEME Suzana 1 0:57:32 0:23:1214 - Ženske C 15,64

178 ASD Gentelmen Triest143 MILLOVAZ Fabrizio 1 0:57:41 0:23:217 - Master F 15,6

113 ARCONT SELCE144 KAUČIČ Katja 1 0:57:52 0:23:3212 - Ženske A 15,55

107 100 176 365 0 ŠD BAM.BI145 ZAJEC Maja 1 0:57:58 0:23:3812 - Ženske A 15,53

101 100 175 540 5 TEAM BTS COMPANY146 PREŠEREN Janez 1 0:58:15 0:23:5510 - Master I 15,45

96 100 176 314 4 KD HRASTNIK147 ŠINKOVEC Borut 1 0:58:55 0:24:358 - Master G 15,28

169148 BRENČIČ Janez 1 0:58:58 0:24:389 - Master H 15,26

106 100 176 318 5 KD HRASTNIK149 KONČINA Rafael 1 0:59:45 0:25:2511 - Master J 15,06

153 101 05151115 BIKEREPUBLIC150 KAČIČNIK Nataša 1 0:59:48 0:25:2813 - Ženske B 15,05

118 101 067 843 5 KK ZAVRŠNICA151 PREŠEREN Matejka 1 1:00:02 0:25:4214 - Ženske C 14,99

93 100 176 362 0 ŠD BAM.BI152 REVEN Dare 1 1:00:56 0:26:368 - Master G 14,77

6 KD SPRINT153 PETELINC Jani 1 1:01:16 0:26:561 - Amaterji 14,69

110 100 134 652 0 KD SPRINT154 BOJANC Nika 1 1:01:36 0:27:1612 - Ženske A 14,61

87 100 175 523 3 KD BRDA DOBROVO155 KIRIČ Avgust 1 1:02:45 0:28:258 - Master G 14,34

191 IZVIR VIPAVA156 LAMPE Damijan 1 1:05:29 0:31:097 - Master F 13,74

174 KK Gorje157 GOLČMAN Andrej 1 1:05:36 0:31:169 - Master H 13,72

151158 NEMANIČ Dušan 1 1:05:36 0:31:162 - Master A 13,72

185 101 05556794 BK Zmaj Bosna159 SAKLIČ Sejad 1 1:05:39 0:31:197 - Master F 13,71

159 100 1751627 KD BRDA DOBROVO160 SAKSIDA Marko 1 1:06:09 0:31:4910 - Master I 13,61

119 100 176 308 4 ŠD TURBO M161 RAKOŠ Ivica 1 1:06:15 0:31:5515 - Ženske D 13,58

176162 LEMUT Robert 1 1:08:08 0:33:484 - Master C 13,21

72 100 950 883 7 IZVIR VIPAVA163 ZALESJAK Dean 1 1:09:44 0:35:246 - Master E 12,91

70 100 531 621 4 TEAM TURBO TROP164 SESEK Uros 1 1:10:03 0:35:436 - Master E 12,85

167165 LUKIN Urban 1 1:11:23 0:37:031 - Amaterji 12,61

186 TKA Eklimas Ajdovščin166 KOMPARA Karmen 1 1:11:26 0:37:0613 - Ženske B 12,6

195 GANESHA TEAM167 DOGŠA Tadej 1 1:12:43 0:38:2316 - Elite (Elite, 
U23, Mladinci)

12,38

161168 SATTLER Alan 1 1:14:09 0:39:496 - Master E 12,14

120 100 176 067 9 ŠD BAM.BI169 UŠENIČNIK Tina 1 1:17:42 0:43:2215 - Ženske D 11,58

Event: 25. rekreativni vzpon Vipava - Nanos Date: 12.09.2020

Organizer: Kolesarski klub Izvor Vipava

Responsible person:Commisaries:
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RESULTS

25. rekreativni vzpon Vipava - Nanos

Category: 1 - Amaterji
BIB TEAM nr. Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

9 AM 842389 BIKE SHOP RACING1 CALZA Andrea 1 0:34:20 0:00:00 26,21

15 10082485245 SC COTTUR ASD2 CARTA Elia 1 0:34:41 0:00:21 25,95

12 100 778 871 4 JB TEAM NOVO MESTO3 MERCINA Matej 1 0:34:54 0:00:34 25,79

130 334 3756699 Ch. Help haiti4 TOMASELLA Alessandro 1 0:35:52 0:01:32 25,09

10 100 920 395 4 BIKEREPUBLIC5 SEDAR Tadej 1 0:36:25 0:02:05 24,71

136 GLAMOČAK Anže 1 0:38:13 0:03:53 23,55

183 101 01489767 A.S.D. Cottur7 SANTIN Pierfranceslo 1 0:38:14 0:03:54 23,54

8 100 780 363 7 KD ALPE SIS8 JERINA Andraž 1 0:38:15 0:03:55 23,53

199 ŠD Poljane9 POTISK Tilen 1 0:38:16 0:03:56 23,52

7 100 738 698 2 MBK ČRNI VRH10 BRUS Jakob 1 0:38:37 0:04:17 23,31

168 101 04025309 KK SOČA11 PETERNELJ Žan 1 0:39:15 0:04:55 22,93

2 100 512 493 2 IZVIR VIPAVA12 PRELC Boštjan 1 0:39:18 0:04:58 22,9

132 331 8035254 A.S.D. Carnia bike13 TOMAT Luca 1 0:39:20 0:05:00 22,88

14 1000 766 22 7 KK PANTAL14 URŠIČ Blaž 1 0:39:37 0:05:17 22,72

3 100 928 657 6 KK POSTOJNA15 HRIBLJAN Matjaž 1 0:40:29 0:06:09 22,23

170 MBC TRIESTE16 DI RAGOGNA Raul 1 0:41:29 0:07:09 21,7

17217 PREMRN Blaž 1 0:42:41 0:08:21 21,09

13418 TELL Žan 1 0:45:56 0:11:36 19,59

156 A173169 Team Granzon19 VIEZZI Tommaso 1 0:47:37 0:13:17 18,9

175 IZVIR VIPAVA20 BOŽIČ Jakob 1 0:47:52 0:13:32 18,8

196 IZVIR VIPAVA21 PETRIČ Blaž 1 0:48:41 0:14:21 18,49

141 IZVIR VIPAVA22 ČESEN Luka 1 0:49:28 0:15:08 18,19

19723 PETRIČ Tine 1 0:50:16 0:15:56 17,9

20024 JEŽ Jan 1 0:52:11 0:17:51 17,25

525 MEZNARČIČ Blaž 1 0:53:46 0:19:26 16,74

6 KD SPRINT26 PETELINC Jani 1 1:01:16 0:26:56 14,69

16727 LUKIN Urban 1 1:11:23 0:37:03 12,61

Category: 2 - Master A
BIB TEAM nr. Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

18 101 009 333 3 BIKEREPUBLIC1 GORIČAR Blaž 1 0:35:20 0:00:00 25,47

22 10054926030 TEAM EPPINGER2 ČEFUTA Tomaž 1 0:35:29 0:00:09 25,36

17 100 755 507 5 IZVIR VIPAVA3 BOŽNAR Kristijan 1 0:36:27 0:01:07 24,69

23 ITA-1987/08/2 TEAM EPPINGER4 BOLE Miran 1 0:37:12 0:01:52 24,19

19 100 825 299 0 KK SOČA5 KURINČIČ Nejc 1 0:39:16 0:03:56 22,92

25 100 176 129 5 ARCONT SELCE6 KOČNIK Simon 1 0:39:20 0:04:00 22,88

1457 MISLEJ Borut 1 0:39:58 0:04:38 22,52

12.09.2020 14:29:31 1/5



24 100 175 912 3 MBK ČRNI VRH8 ŠTUCIN Alen 1 0:40:29 0:05:09 22,23

219 KORITNIK Žiga 1 0:42:05 0:06:45 21,39

20 100 881 367 0 IZVIR VIPAVA10 ČERNIGOJ Matjaž 1 0:42:35 0:07:15 21,14

16 ŠKD AJM 11 MIKO Dejan 1 0:42:42 0:07:22 21,08

16212 CURK Marko 1 0:45:53 0:10:33 19,61

181 TUC Team13 KRAVOS Matej 1 0:49:27 0:14:07 18,2

12814 JURKOVŠEK Rok 1 0:55:34 0:20:14 16,2

15115 NEMANIČ Dušan 1 1:05:36 0:30:16 13,72

Category: 3 - Master B
BIB TEAM nr. Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

33 100 176 095 2 BIKEREPUBLIC1 PLANK Marko 1 0:35:50 0:00:00 25,12

1822 KLAVORA Mitja 1 0:37:11 0:01:21 24,2

27 100 772 899 8 ARCONT SELCE3 POLAK Marko 1 0:38:14 0:02:24 23,54

38 100 175 870 9 ŠD TURBO M4 STIBILJ Jernej 1 0:39:04 0:03:14 23,04

32 100 175 965 8 IZVIR VIPAVA5 GULJA Simon 1 0:40:49 0:04:59 22,05

165 100 04070243 KK ZAVRŠNICA6 PREŠEREN Jure 1 0:40:50 0:05:00 22,04

31 100 175 914 3 IZVIR VIPAVA7 ČERNIGOJ Uroš 1 0:41:27 0:05:37 21,71

28 IZVIR VIPAVA8 ŠTOKELJ Miha 1 0:42:03 0:06:13 21,4

34 100 175 695 1 IZVIR VIPAVA9 PAHOR Sebastjan 1 0:43:30 0:07:40 20,69

152 7948278 G.S. Azzida10 CRAINICA Eric 1 0:44:28 0:08:38 20,24

189 IZVIR VIPAVA11 KARIDI Jurij 1 0:46:16 0:10:26 19,45

30 IZVIR VIPAVA12 ZOBEC Jernej 1 0:47:39 0:11:49 18,89

37 100 175 913 3 MBK ČRNI VRH13 POLJANEC Dejan 1 0:47:55 0:12:05 18,78

36 ŠD VRHPOLJE14 KOLENC Matej 1 0:53:01 0:17:11 16,98

Category: 4 - Master C
BIB TEAM nr. Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

43 100 175 983 0 TUŠ T.E.A.M.1 BRATUŠ Dean 1 0:34:53 0:00:00 25,8

194 GANESHA TEAM2 DOGŠA Iztok 1 0:35:56 0:01:03 25,05

149 Cicli Spezzomo dream tea3 PALAMIN Diego 1 0:37:11 0:02:18 24,2

44 100 175 537 4 TEAM BTS COMPANY4 PREŠEREN Jani 1 0:37:46 0:02:53 23,83

46 100 175 607 2 KD ALPE SIS5 FILIPIČ Grega 1 0:39:02 0:04:09 23,06

39 100 512 661 0 IZVIR VIPAVA6 FERJANČIČ Boštjan 1 0:39:52 0:04:59 22,58

160 100 31191769 SC COTTUR ASD7 BRESICH Lorenzo 1 0:40:10 0:05:17 22,41

41 100 899 953 6 KK SOČA8 MELINC Matevž 1 0:41:24 0:06:31 21,74

48 KD ROG9 ŠTERK Marjan 1 0:43:46 0:08:53 20,56

188 IZVIR VIPAVA10 TRBIŽAN Boštjan 1 0:44:00 0:09:07 20,45

45 IZVIR VIPAVA11 BRECELJ Matej 1 0:44:09 0:09:16 20,39

139 100 17636196 ŠD BAM.BI12 SMOLEJ Uroš 1 0:44:51 0:09:58 20,07

40 100 881 390 3 IZVIR VIPAVA13 SIMONIČ Valentin 1 0:46:53 0:12:00 19,2

4714 NEČIMER Jure 1 0:48:00 0:13:07 18,75

173 ASD Bartali15 BORTOLUSSI Helmut 1 0:48:52 0:13:59 18,42

42 101 049 821 7 IZVIR VIPAVA16 LABINAZ Maurizio 1 0:53:03 0:18:10 16,97

18417 RUS Aleš 1 0:53:24 0:18:31 16,85

17618 LEMUT Robert 1 1:08:08 0:33:15 13,21

Category: 5 - Master D
BIB TEAM nr. Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

60 100 176 363 0 ŠD BAM.BI1 VERČIČ Uroš 1 0:38:13 0:00:00 23,55

56 100 062 407 2 KD BRDA DOBROVO2 ALIČ Simon 1 0:38:22 0:00:09 23,46

55 100 175 981 0 KD BRDA DOBROVO3 KONC Gorazd 1 0:39:03 0:00:50 23,05
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57 100 175 693 1 KK POSTOJNA4 OTONIČAR Domen 1 0:40:50 0:02:37 22,04

58 100 175 679 9 KK POSTOJNA5 ŠABEC Igor 1 0:41:28 0:03:15 21,7

52 100 175 867 8 IZVIR VIPAVA6 KAMPUŠ Boris 1 0:43:02 0:04:49 20,91

51 100 175 936 5 IZVIR VIPAVA7 KOVAČ Matjaž 1 0:44:51 0:06:38 20,07

179 SC COTTUR ASD8 PURINANI Andrea 1 0:46:17 0:08:04 19,45

123 0760016 MBC TRIESTE9 COK Alessandro 1 0:46:34 0:08:21 19,33

192 A.S.D. Cottur10 RONCELLI Andrea 1 0:48:55 0:10:42 18,4

19811 KOKELJ Simeon 1 0:50:43 0:12:30 17,75

17112 IVANČIČ Matej 1 0:51:56 0:13:43 17,33

5313 GOVEJŠEK Erik 1 0:52:27 0:14:14 17,16

59 100 175 680 9 KK POSTOJNA14 ŠABEC Matej 1 0:53:00 0:14:47 16,98

Category: 6 - Master E
BIB TEAM nr. Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

65 101 071 600 2 KD HRASTNIK1 CVET Miran 1 0:36:22 0:00:00 24,75

64 100 175 909 3 IZVIR VIPAVA2 LIKAR Robert 1 0:39:18 0:02:56 22,9

127 KK SOČA3 VOLARIČ Milko 1 0:40:04 0:03:42 22,46

61 100 175 866 8 IZVIR VIPAVA4 PREMRN Lucjan 1 0:41:24 0:05:02 21,74

73 100 621 628 3 KK ZAVRŠNICA5 DOLAR Tomaž 1 0:41:25 0:05:03 21,73

71 100 175 518 2 KD BRDA DOBROVO6 DANEVČIČ Marko 1 0:42:35 0:06:13 21,14

74 100 176 051 7 KK ZAVRŠNICA7 PRISTAVEC Miran 1 0:43:04 0:06:42 20,9

66 100 755 546 9 KD LPP8 ŠEME Tomaž 1 0:45:07 0:08:45 19,95

68 101 057 897 9 ŠD BAM.BI9 STROJIN Robert 1 0:48:02 0:11:40 18,74

190 IZVIR VIPAVA10 PLESNIČAR Benjamin 1 0:49:30 0:13:08 18,18

72 100 950 883 7 IZVIR VIPAVA11 ZALESJAK Dean 1 1:09:44 0:33:22 12,91

70 100 531 621 4 TEAM TURBO TROPOVCI12 SESEK Uros 1 1:10:03 0:33:41 12,85

16113 SATTLER Alan 1 1:14:09 0:37:47 12,14

Category: 7 - Master F
BIB TEAM nr. Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

143 328 5336039 A.S.D. Cottur1 DEPONTE Maurizio 1 0:38:12 0:00:00 23,56

79 AM 842390 BIKE SHOP RACING2 CALZA Paolo 1 0:40:04 0:01:52 22,46

76 100 025 768 4 KD SPRINT3 BOJANC Branko 1 0:40:30 0:02:18 22,22

82 100 175 558 6 KD BRDA DOBROVO4 BAUMAN Robert 1 0:41:24 0:03:12 21,74

78 100 175 696 1 IZVIR VIPAVA5 ČIBEJ Bruno 1 0:41:25 0:03:13 21,73

77 100 176 356 9 KD LPP6 DEBELJAK Janez 1 0:41:26 0:03:14 21,72

75 ŠENTJUR POWER7 PINTER Andrej 1 0:42:43 0:04:31 21,07

1508 LORENZON Gianni 1 0:43:31 0:05:19 20,68

1639 HOMEC Zoran 1 0:45:32 0:07:20 19,77

83 100 175 525 3 KD BRDA DOBROVO10 HVALA Oskar 1 0:46:54 0:08:42 19,19

81 100 175 934 5 KD BRDA DOBROVO11 JUG Sergej 1 0:52:43 0:14:31 17,07

80 100 881 371 1 IZVIR VIPAVA12 BRUS Emil 1 0:53:25 0:15:13 16,85

177 ASD Gentelmen Trieste13 CRAIEVICH Franco 1 0:55:34 0:17:22 16,2

178 ASD Gentelmen Trieste14 MILLOVAZ Fabrizio 1 0:57:41 0:19:29 15,6

191 IZVIR VIPAVA15 LAMPE Damijan 1 1:05:29 0:27:17 13,74

185 101 05556794 BK Zmaj Bosna16 SAKLIČ Sejad 1 1:05:39 0:27:27 13,71

Category: 8 - Master G
BIB TEAM nr. Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

94 100 175 779 9 TUŠ T.E.A.M.1 ŽAVBI Andrej 1 0:42:06 0:00:00 21,38

157 7921475 SC Azzida2 INGUSCIO Maurizio 1 0:44:30 0:02:24 20,22

85 100 176 385 2 ŠD BAM.BI3 ČUK Tomislav 1 0:45:09 0:03:03 19,93
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90 100 176 511 5 KK ZAVRŠNICA4 PREŠEREN Branko 1 0:45:36 0:03:30 19,74

84 100 175 638 5 KD SPRINT5 ZUPANČIČ Mirko 1 0:46:43 0:04:37 19,27

95 100 175 532 4 TEAM BTS COMPANY6 ČUDEN Marjan 1 0:46:46 0:04:40 19,24

88 100 175 521 3 KD BRDA DOBROVO7 BRATINA Marjan 1 0:47:54 0:05:48 18,79

1428 POGAČAR Max 1 0:47:59 0:05:53 18,76

899 PAPIČ Milivoj 1 0:51:29 0:09:23 17,48

155 101 05151620 BIKEREPUBLIC10 CERAR Igor 1 0:54:12 0:12:06 16,61

92 100 176 309 4 ŠD TURBO M11 RAKOŠ Dragan 1 0:54:55 0:12:49 16,39

14412 BORIŠEK Franci 1 0:56:47 0:14:41 15,85

96 100 176 314 4 KD HRASTNIK13 ŠINKOVEC Borut 1 0:58:55 0:16:49 15,28

93 100 176 362 0 ŠD BAM.BI14 REVEN Dare 1 1:00:56 0:18:50 14,77

87 100 175 523 3 KD BRDA DOBROVO15 KIRIČ Avgust 1 1:02:45 0:20:39 14,34

Category: 9 - Master H
BIB TEAM nr. Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

135 338 88084971 ROSSI Graziano 1 0:45:31 0:00:00 19,77

97 100175587012 KLEMENC Tone 1 0:49:34 0:04:03 18,16

129 100 123 966 0 B.V.G. GULČ3 KASTELIC Ivan 1 0:50:52 0:05:21 17,69

1214 ROMBO Valentino 1 0:56:47 0:11:16 15,85

1695 BRENČIČ Janez 1 0:58:58 0:13:27 15,26

174 KK Gorje6 GOLČMAN Andrej 1 1:05:36 0:20:05 13,72

Category: 10 - Master I
BIB TEAM nr. Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

99  100 884501 3 KD SPRINT1 RAVBAR Rudi 1 0:50:02 0:00:00 17,99

103 100 175 519 3 KD BRDA DOBROVO2 CIGOJ Zorko 1 0:50:53 0:00:51 17,69

105 100 176 358 9 ŠD BAM.BI3 HAFNER Franc 1 0:53:56 0:03:54 16,69

124 BELAUNCE Gorenja vas4 DREMELJ Janez 1 0:55:36 0:05:34 16,19

100 100 175 694 1 IZVIR VIPAVA5 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 0:56:23 0:06:21 15,96

104 100 175 527 3 KD BRDA DOBROVO6 MIKULIN Zvezdan 1 0:57:19 0:07:17 15,7

101 100 175 540 5 TEAM BTS COMPANY7 PREŠEREN Janez 1 0:58:15 0:08:13 15,45

159 100 1751627 KD BRDA DOBROVO8 SAKSIDA Marko 1 1:06:09 0:16:07 13,61

Category: 11 - Master J
BIB TEAM nr. Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

106 100 176 318 5 KD HRASTNIK1 KONČINA Rafael 1 0:59:45 0:00:00 15,06

Category: 12 - Ženske A
BIB TEAM nr. Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

158 101 06067864 GANESHA TEAM1 ZORMAN Eva 1 0:40:31 0:00:00 22,21

137 100 59932139 BIKEREPUBLIC2 NOVAK Katarina 1 0:42:04 0:01:33 21,39

148 A206827 Eppinger team3 PERTI Meri 1 0:47:58 0:07:27 18,76

1114 GLAMOČAK Tajda 1 0:48:41 0:08:10 18,49

1125 NEČIMER Nina 1 0:50:20 0:09:49 17,88

113 ARCONT SELCE6 KAUČIČ Katja 1 0:57:52 0:17:21 15,55

107 100 176 365 0 ŠD BAM.BI7 ZAJEC Maja 1 0:57:58 0:17:27 15,53

110 100 134 652 0 KD SPRINT8 BOJANC Nika 1 1:01:36 0:21:05 14,61

Category: 13 - Ženske B
BIB TEAM nr. Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

193 GANESHA TEAM1 ŠKRAJNAR Špela 1 0:45:53 0:00:00 19,61

114 100 071 383 7 KD BRANIK MARIBOR2 OPEKA Ajda 1 0:47:38 0:01:45 18,89
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125 333  8686989 SC COTTUR ASD3 DUSE Barbara 1 0:48:54 0:03:01 18,4

1644 JERKIČ KREN Alenka 1 0:56:01 0:10:08 16,07

153 101 05151115 BIKEREPUBLIC5 KAČIČNIK Nataša 1 0:59:48 0:13:55 15,05

186 TKA Eklimas Ajdovščina6 KOMPARA Karmen 1 1:11:26 0:25:33 12,6

Category: 14 - Ženske C
BIB TEAM nr. Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

140 100 28666514 A.S.D. Cottur1 FACCHIN Michela 1 0:53:02 0:00:00 16,97

180 Slaščičarna Magušar2 ŽAKELJ Rada 1 0:55:20 0:02:18 16,27

115 101 077 375 7 KD LPP3 ŠEME Suzana 1 0:57:32 0:04:30 15,64

118 101 067 843 5 KK ZAVRŠNICA4 PREŠEREN Matejka 1 1:00:02 0:07:00 14,99

Category: 15 - Ženske D
BIB TEAM nr. Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

119 100 176 308 4 ŠD TURBO M1 RAKOŠ Ivica 1 1:06:15 0:00:00 13,58

120 100 176 067 9 ŠD BAM.BI2 UŠENIČNIK Tina 1 1:17:42 0:11:27 11,58

Category: 16 - Elite (Elite, U23, Mladinci)
BIB TEAM nr. Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

166 100 76674339 KK ZAVRŠNICA1 BAKOŠ Matej 1 0:44:27 0:00:00 20,25

195 GANESHA TEAM2 DOGŠA Tadej 1 1:12:43 0:28:16 12,38

Event: 25. rekreativni vzpon Vipava - Nanos Date: 12.09.2020

Organizer: Kolesarski klub Izvor Vipava

Responsible person:

Commisaries:
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